STT
Ngày

sinh
Nơi sinh Giới tính

 Ngành

ĐKDT
Ngành ĐH Trường ĐH

Trường

CĐ

Nhóm

chuyển

đổi

Số môn

chuyển

đổi

Tên môn học BSKT

1 Lê Minh Đạo 01/03/1996 Hải Dương Nam KTĐ
Vật lý hạt nhân và công

nghệ

ĐH tổng hợp Quốc

Gia nghiên cứu về

hạt nhân MEPHI

1 0 Không phải học BSKT

Họ và tên

Hà Nội, ngày 25 tháng 05 năm 2020

 KẾT QUẢ XÉT HỌC BỔ SUNG KIẾN THỨC CÁC HỒ SƠ  DỰ THI TUYỂN SINH CAO HỌC ĐỢT 1 NĂM 2020

TRƯỞNG KHOA

TS. Bùi Mạnh Tú

        Hôm nay, ngày …... tháng ...... năm 2020,  Khoa Công nghệ năng lượng tiến hành xét duyệt các hồ sơ dự thi cao học Đợt 1 năm 2020. Kết quả xét

duyệt  học bổ sung kiến thức được tổng hợp cụ thể theo Bảng số liệu dưới đây:

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Căn cứ Thông báo tuyển sinh Cao học Đợt 1 năm 2020 của Trường Đại học Điện lực ban hành ngày 07 tháng 01 năm 2020;

        Căn vào các hồ sơ đăng kí dự thi cao học ngành Kỹ thuật năng lượng do Phòng Đào tạo Sau Đại học chuyển hồ sơ về Khoa Công nghệ năng lượng

để xét học bổ sung kiến thức cho từng thí sinh.

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐIỆN LỰC

KHOA: KỸ THUẬT ĐIỆN

 BIÊN BẢN XÉT HỌC BỔ SUNG KIẾN THỨC CÁC HỒ SƠ DỰ THI CAO HỌC ĐỢT 1 NĂM 2020

 NGÀNH: KỸ THUẬT NĂNG LƯỢNG